AS100
1
样本   AS100-4/C
(1)
SSP - NP
NP
BC = CANopen EH  = EtherCAT
BP = PROFIBUS DP       EP  = PROFINET RT/IRT

SSP-*-2050*-2055-* 450 970 330 172
安装尺寸 - 电机泵单元[mm] 驱动器尺寸见样本AS500
型号编码 质量
A C
B
GF
E
N
A B C E F G M N [Kg]
SSP-*-3064*-1024-*
324 355
830
300
312
383.5 12 12
94
SSP-*-3064*-1032-* 900 385 111
SSP-*-3064*-2042-*
384
435 930
356
275
456.5 14 18
149
SSP-*-3064*-2055-*
450
980 330 170
SSP-*-3064*-2080-* 112 476 213
SSP-*-3080*-1024-*
324 355
840
300
312
395.5 12 12
97
SSP-*-3080*-1032-* 920 385 113
SSP-*-3080*-2042-*
384
435 940
356
275
468.5 14 12
151
SSP-*-3080*-2055-*
450
1000 330 172
SSP-*-3080*-2080-* 1123 476 216
SSP-*-3080-2100-* 1200 583 257
SSP-*-3100*-1024-*
324
355 860
300
312 411.5 12 12 98
SSP-*-3100*-1032-* 355 930 385 411.5 12 12 115
SSP-*-3100*-2042-*
384
435 950
356
275
484.5 14 18
152
SSP-*-3100*-2055-*
450
1011 330 174
SSP-*-3100*-2080-* 1140 476 217
SSP-*-3100*-2100-* 490 1210 583 258
SSP-*-4050-1015-*
324 355
810
300
240
427 12 12
108

M
AS100
质量型号编码
A
C
B
GF
E
N
A B C E F G M N [Kg]
SSP-*-4064-1024-*
324 355
860
300
312
438 12 12
124
SSP-*-4064-1032-* 960 385 140
SSP-*-4064-2042-*
384
445 48
356
275
492
14 18
168
SSP-*-4064-2055-*
450
1020 330 189
SSP-*-4064-2080-* 1166 476 511 241
SSP-*-4080-1024-*
324 355
890
300
312
447 12 12
126
SSP-*-4080-1032-* 970 385 142
SSP-*-4080-2042-*
384
435 970
356
275
501
14 18
170
SSP-*-4080-2055-*
450
1032 330 191
SSP-*-4080-2080-* 1175 476
520
243
SSP-*-4080-2100-* 1250 583 284
SSP-*-4100-1032-* 324 355 980 300 385 460 12 12 145
SSP-*-4100-2042-*
384
435 980
356
275
514
14 18
173
SSP-*-4100-2055-*
450
1040 330 194
SSP-*-4100-2080-* 1188 476
533
246
SSP-*-4100-2100-* 1260 583 287
SSP-*-4125L-2042-*
384
435 980
356

AS100
安装尺寸 - 电机双联泵单元[mm] 驱动器尺寸见样本AS500
型号编码 质量
05/25
13
AS050
AS200
AS300
AS320
AS350
AS400
AS500
AS800
AS810
AS910
GS510
QA100
S-MAN-HW
S-MAN-SW
A B C E F G M N [Kg]
SSP-*-1016/1016-1009-*
324
335 777
300
168
471 12 12
65
SSP-*-1016/1016-1015-* 355 847 240 74
SSP-*-2020/1016-1009-*
324
335 806
300
168
510 12 12
68
SSP-*-2020/1016-1015-*
355
876 240 80
SSP-*-2020/1016-1024-* 946 312 96
SSP-*-2020/1016-1032-* 1016 385 111
SSP-*-2025/1016-1009-*
324
335 799
300
168
500 12 12
68
SSP-*-2025/1016-1015-*
355
869 240 81
SSP-*-2025/1016-1024-* 939 312 96
SSP-*-2025/1016-1032-* 1009 385 111
SSP-*-2032/1016-1009-*
324
335 826
300
168
505 12 12
69
SSP-*-2032/1016-1015-*
355
896 240 82
SSP-*-2032/1016-1024-* 966 312 97
SSP-*-2032/1016-1032-* 1036 385 114
SSP-*-2032/1016-2042-* 384 435 1036 356 275 554 14 18 151
SSP-*-2040/1016-1009-*
324 355
836 300 168
518 12 12
73
SSP-*-2040/1016-1015-* 906
300
240 85